
Tento citát jsem zvolila záměrně, protože si myslím, že vystihuje
problematiku, které se ve své diplomové práci věnuji. Kdykoliv otevřete jakoukoliv
publikaci věnovanou problematice židovského národanebo vyhledáváte ve slovníku
heslo „holocaust", narazíte na statistiku, která obecně zní: přibližně 6 miliónů Židů
v Evropě bylo v období 2. světové války pronásledováno a nakonec systematicky
vyvražděno nacistickým terorem v rozmezí let 1933 - 1945.
Tyto informace jsou samozřejmě pravdivé, ale mám obavu, že jsou až příliš obecné
na to, aby si jednotlivec, který je ve výchovně - vzdělávacím procesu uvědomil fakt,
co to holocaust vlastně byl. Při této myšlence jsem se pozastavila a výsledkem je
moje diplomová práce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

